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PRANEŠIMAS AKCININKAMS 

 

 

Pranešame jums, kaip „Nordea 2, SICAV“ Akcininkams, kad naujasis „Nordea 2, SICAV“ prospektas 

(toliau Prospektas) bus išleistas ir įsigalios 2019 m. spalio 14 d. (toliau – Įsigaliojimo data).  Šiame 

pranešime didžiosiomis raidėmis rašomos sąvokos turi tą reikšmę, kuri jiems priskirta 2019 m. spalio 

Prospekte, jei kontekstas nereikalauja kitaip. 

1. Prospekto pertvarkymas 

Prašome atkreipti dėmesį į tai, kad atnaujintas Prospektas buvo pertvarkytas į naują supaprastintą 
formatą, suskirstytą į modulius, siekiant padaryti jį suprantamesnį investuotojams bei kitiems 
subjektams, kurie gali būti nurodyti Prospekte, pvz., tarpininkams, paslaugų teikėjams ir reguliavimo 
institucijoms. 

Taigi, nuo šiol Subfondas bus vadinamas fondu, o mes vadinsimės „Nordea 2, SICAV“, kuri veikia 

per jos direktorių valdybą arba per bet kuriuos Prospekte aprašytus paslaugų teikėjus. 

Pertvarkytame Prospekte nėra jokių reikšmingų produktų pakeitimų. Nors, pavyzdžiui, fondų rizikos 
profiliai bei investuotojų profiliai ir buvo pertvarkyti bei patikslinti, fondų investavimo strategijos, 
portfeliai ar bendrieji rizikos profiliai iš esmės nepasikeitė. Fondų tiksliniai investuotojai išlieka 
nepakeisti.  

 

2. Papildomi pakeitimai 

Be pertvarkymo, į Prospektą įtraukti šie atnaujinimai: 

„Nordea 2, SICAV – Emerging Markets Aksjer Etisk“ buvo pašalintas, kadangi fondas 

likviduotas 2019 m. liepos 16 d. 

Vokietijos investicijų apmokestinimo įstatymas: pasikeitė pateikimo ir paskelbimo tvarka 

Pašalintas prospekto priedėlis, susijęs su „Vokietijos investicinių fondų apmokestinimo įstatymu“, 

kuriame pateikiamas fondų, kuriuos ketinama priskirti prie „akcijų fondų“ arba „mišriųjų fondų“ pagal 

2018 m. Vokietijos investicijų apmokestinimo įstatymą, sąrašas. Informacija apie tai, ar fondai gali būti 

klasifikuojami kaip akcijų fondai arba mišrieji fondai, nuo šiol įtraukiama į kiekvieno fondo aprašymą. 

Atnaujinta „Nordea Investment Funds S.A.“ vadovaujančių asmenų sudėtis. 

 

 

http://www.nordea.lu/
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Atnaujintas vietinių atstovų ir mokėjimo tarpininkų skyriaus sąrašas: 

Danijoje 

„Nordea Bank Abp, Danish Branch“, kurios registracijos adresas yra Grønjordsvej 10 DK-2300 

Kopenhaga S, Danija, paskirta „Nordea 2, SICAV“ atstovaujančiu tarpininku Danijoje. 

Austrijoje 

„Erste Bank der österreichischen Sparkassen AG“, kurios registracijos adresas Am Belvedere 1 AT-

1100 Viena, Austrija, paskirta „Nordea 2, SICAV“ mokėjimų ir informacijos tarpininku Austrijoje. 

 

Ispanijoje 

Atstovaujantis tarpininkas „Allfunds Bank S.A.U“ pakeitė savo adresą į C/ de los Padres Dominicos, 7 

ES-28050 Madridas, Ispanija. 

 

Šveicarijoje 

„BNP Paribas Securities Services, Paris Succursale de Zurich“ Selnaustrasse 16 8002 Ciurichas, 

Šveicarija, paskirta „Nordea 2, SICAV“ atstovu ir mokėjimų tarpininku Šveicarijoje. 

 

 
Atnaujintą Prospekto versiją galima nemokamai gauti Bendrovės registruotojoje buveinėje arba 

„Nordea Investment Funds S.A.“ adresu 562, rue de Neudorf, L-2220 Luxembourg, Liuksemburgo 

Didžioji Hercogystė, ir atsisiųsti iš tinklalapio www.nordea.lu, CSSF išdavus oficialųjį Prospektą su 

vizos antspaudu, arba, jei paskelbta, vietos „Nordea“ interneto svetainėse. 

Akcininkus, kuriems kyla kokių nors su pirmiau išdėstytais pokyčiais susijusių klausimų, raginame 

susisiekti su savo finansų konsultantu arba „Nordea Investment Funds S.A.“ Klientų aptarnavimo 

tarnyba telefonu +352 27 86 51 00 arba elektroniniu paštu nordeafunds@nordea.com. 

 

 

Liuksemburgas, 2019 m. spalio 10 d. 

„Nordea 2, SICAV“ Direktorių valdyba. 
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